 Σύστημα δύο σταθερών συστοιχιών ραφιών για αποθήκευση λίθινων 

 Σύστημα σταθερής συστοιχίας με συρόμενα ράφια για αποθήκευση ψηφιδωτών και 

τοιχογραφιών 

6.  Κοινό λεξιλόγιο για τις Δημόσιες Συμβάσεις (CPV):  39151100 -6  «Συστήματα ραφιών». 

7. Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των πεντακοσίων ογδόντα χιλιάδων ευρώ 

(580.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, {προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ:  τετρακόσιων 

εξήντα επτά χιλιάδων επτακοσίων σαράντα ένα ευρώ και ενενήντα τεσσάρων λεπτών 

(467.741,94€) και ΦΠΑ: εκατό δώδεκα χιλιάδων διακοσίων πενήντα οκτώ ευρώ και έξι λεπτών 

(112.258,06 €). 

8. Διάρκεια της Σύμβασης ή προθεσμία εκτέλεσης: Τέσσερις  (4) μήνες από την υπογραφή της 

σύμβασης. 

9. Τα υπό προμήθεια αποθηκευτικά συστήματα θα εγκατασταθούν σε χώρους του νέου 

Αρχαιολογικού Μουσείου Χανίων. Ο χρόνος, ο τόπος και τρόπος παράδοσης καθώς και ο χρόνος